CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Rua Princesa Isabel, 410 ­ Boa Vista ­ Recife ­ PE ­

REQUERIMENTO Nº         /2011

Requeiro à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais,

que  seja  dirigida  nos  termos  do  art.  351,  alínea  “b”  do

Regimento Interno, indicação a Senhora Maria de Fátima Medeiros

da Silva, Presidente da CSURB, para proceder à realização de

serviços de desratização e dedetização do Mercado e Feira Livre

de Beberibe, na Av. Beberibe, bairro de Beberibe, Recife.

Da aprovação deste requerimento, dê-se ciência ao Sr.

Alexandre Fiel, Rua Uriel de Holanda, 708, apartamento 06, Linha

do Tiro, Recife.

Sala das Sessões, em      de novembro de 2011.

MUCIO MAGALHÃES
Vereador